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PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa 
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 
  Posiedzenie Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa w dniu 22 stycznia 2013 r. 
rozpoczęło się o godzinie 13.30. 
 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 
    Obrady Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa otworzył Przewodniczący Komisji 

pan Leszek Kuziak. Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził quorum,  
a tym samym prawomocność obrad. 

    W posiedzeniu komisji uczestniczyli Radni – członkowie Komisji zgodnie z listą obecności 
(załącznik nr 1). 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 
    Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad komisji, który Radni przyjęli  

w głosowaniu jednomyślnie (załącznik nr 2). 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Komisji. 
    W wyniku głosowania protokół został przyjęty jednomyślnie. 
4. Informacja o „Programie usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla 

terenu powiatu bydgoskiego”. 
    Informację o „Programie usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla terenu 

powiatu bydgoskiego” przedstawiła pani Katarzyna Szczublewska z Zakładu Sozotechniki 
w Bydgoszczy. 

 Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej informacji.  
    Informacja o „Projektach realizowanych z wykorzystaniem środków Unii Europejskiej w 2013 r. „ 

Informację przedstawiła pani Aneta Spychała – Wydział Rozwoju i Funduszy 
Europejskich  Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy. 
Radni nie wnosili uwag do przedstawionej informacji. 

5. Opiniowanie materiałów na sesję: 
• Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programie usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest dla terenu powiatu bydgoskiego”.  
- Radni po dokładnym zapoznaniu się z materiałem oraz wysłuchaniu wyjaśnień na 
zadawane pytania jednogłośnie zaopiniowali projekt uchwały. 
• Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku dla miasta Bydgoszczy i Powiatu Bydgoskiego w roku 2012.  
- został przez Radnych zaopiniowany pozytywnie. 
• Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zmian w organizacji instytucjonalnej 
pieczy zastępczej w powiecie bydgoskim  
- Radni po wysłuchaniu wyjaśnień na zadawane pytanie zaopiniowali pozytywnie projekt 
uchwały stosunkiem głosów:  : 5 za przyjęciem projektu uchwały, 2 wstrzymało się od 
głosu, 1 przeciw. 
• Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i 
wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu.   
- został przez Radnych zaopiniowany pozytywnie. 
• Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu udzielania 
dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Powiatu 
Bydgoskiego.  
- został przez Radnych zaopiniowany pozytywnie. 
• Projekt uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Bydgoskiego do realizacji projektu 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.  
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- został przez Radnych zaopiniowany pozytywnie. 
• Sprawozdanie z dokonywania umorzeń, odroczeń lub rozkładania na raty należności 
pieniężnych Skarbu Państwa za II półrocze 2012 r.  
- Radni nie wmiesili uwag do przedstawionego sprawozdania 

•  Sprawozdanie z dokonywania umorzeń, odroczeń lub rozkładania na raty należności 
pieniężnych Powiatu Bydgoskiego za II półrocze 2012 r. 
- Radni nie wmiesili uwag do przedstawionego sprawozdania 

• Projekt uchwały zmieniającej uchwałę budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2013.  
- Radni po wysłuchaniu wyjaśnień na zadawane pytanie zaopiniowali pozytywnie projekt 
uchwały stosunkiem głosów: 6 za przyjęciem projektu uchwały, 2 wstrzymało się od 
głosu. 

6. Wolne wnioski i zapytania 
Pani Maria Strąk – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu przedstawiła 
sprawozdanie z wysokości wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat w którym osiągnięto 
średnie wynagrodzenie.  Radni nie wmiesili uwag do przedstawionego sprawozdania 
Radny Władysław Sobociński zwrócił się z zapytaniem do którego z organów należy 
zadanie wykonania nalewki na ul. Toruńskiej w Dąbrowie Chełmińskiej. Zdaniem 
Radnego różnica w wysokości pobocza i jezdni jest zbyt duża.  Wicestarosta wyjaśnił, że 
zadanie to leży w kompetencji Gminy.  
Radny Władysław Sobociński zwrócił się również z zapytaniem nt. prac 
interwencyjnych.  Odpowiedzi udzielił Starosta Bydgoski, który wyjaśnił że wnioski  
o pracowników interwencyjnych należy kierować do Powiatowego Urzędu Pracy  
w Bydgoszczy. 

7. Zamknięcie obrad. 
Pan Leszek Kuziak – Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Rozwoju Regionalnego 
podziękował gościom i członkom komisji za udział i zamknął obrady. 

 
Protokołowała: Aleksandra Pilińska 

 

Podpisy członków komisji: 

1. Leszek Kuziak  
– przewodniczący komisji ……………………………………… 

2. Maciej Muzioł  
– wiceprzewodniczący komisji ……………………………………… 

3. Kazimierz Krasowski   ……………………………………… 

4. Zbigniew Łuczak   ……………………………………… 

5. Wojciech Porzych  ……………………………………… 

6. Alicja Witowska–Araszkiewicz ……………………………………… 

7. Małgorzata Wojnowska   ……………………………………… 

8. Władysław Sobociński  ……………………………………… 


